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Vad beträffar händelsen den 28/2 1986 vid 2030-tiden uppger

följande: Nämnda kväll så var

på väg ner till tvättstugan på Gamla Brogatan För att komma till tvättstugan var tvungen att gå ut över en gård men fortfarande befinna sig på Gamla Brogatan han kommer sedan in i en port som också är under nämnda adress. När han kommer in i den här porten så ser han en man som står och trycker mot väggen.

kan direkt konstatera att det är någon obehörig, det är allstå ingen som bor i nämnda fastighet.

tillfrågar mannen vad han gör i trappuppgången han får inget svar utav den här mannen utan mannen vänder sig sakta om och börjar gå mot utgången.

följer efter och ser att mannen lämnar fastigheten och det sista han ser så går mannen sakta upp mot Gamla Brogatan, mot Hötorget. När såg mannen ifråga först stod han mot ena väggen lutad med vänster axel mot väggen sin högra hand hade mannen innanför jackan som han liksom stod och höll någonting innanför jackan. uppfattade mannen som inte vara någon sorts "lodare" utan han var mer en normal klädd människa och han lämnar följande signalement, cirka 35-40 år, cirka 185 cm lång, välbyggd och han hade en markant näsa, smalt ansikte och han hade eyentuellt helskägg men det är lite osäkert. Hårlängden var ungefär ner till nacken, lite halv rufsigt mörkt med något grått inslag. Mannen var iklädd en mörk täckjacka som gick ner till låret. På huvudet bar han en keps och han hade stålbågade glasögon som modell som pilotmodell. Byxorna var mörka och vad beträffar skorna har han inget minne av hur dom såg ut.

såsom vara normal. I samband med att mannen lämnade

Mannens gång uppfattade fastigheten kunde även (väska cirka 50x30 cm.

konstatera att mannen bar på en svart axelremsEfter det

har lämnat tipset till åklagare Riberdahl så har han någonstans i bakhuvudet sagt till sig själv att han känner igen den här mannen, efter att ha tänkt på det här vi flera tillfällen så ärganska säker på att han har sett mannen i fråga i samband med ett TV-inslag. uppger att det troliga är att han har sett mannen ifråga i samband med att dom har visat ett filmat inslag troligtvis från Nässjö där Olof Palme har talat sina egna medarbetare till rätta. Det här TV-programmet skall ha sänt antingen på Aktuellt eller Rapport och tidpunkten det kan vara cirka 14 dagar till 1 vecka före mordet. I det här TV-inslaget

Hyllsyon banketten som satsatt

Ex2: Il spanningschefens pám (i no folid inom avsnitt)
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